
Ha le pro duk cyj ne oraz ma ga zy ny wy so -

kie go skła do wa nia zaj mu ją po wierzch nię

prze kra cza ją cą 10 tys. m2, co po zwa la na za -

pew nie nie sta łej do stęp no ści ma te ria łów.

IKO NOS, współ pra cu jąc z li de ra mi bran ży,

po sia da do stęp do su row ców o naj wyż szej

ja ko ści i naj no wo cze śniej szej tech no lo gii.

Dzię ki te mu pro duk ty są re gu lar nie pre zen -

to wa ne na tar gach i wy sta wach, w kra ju

i za gra ni cą. Me dia pro du ko wa ne przez fa -

bry kę IKO NOS zdo by ły uzna nie na ca łym

świe cie, tra fia jąc do po nad 60 kra jów. 

Cen trum Ba daw czo -Roz wo jo we i La bo ra -

to rium Dru ku, wy bu do wa ne przy udzia le

fun du szy Unii Eu ro pej skiej, jest pierw szym

w kra ju i jed nym z nie wie lu w Eu ro pie ośrod -

kiem pro wa dzą cym pra ce ba daw cze i wdro -

że nio we w peł nym za kre sie dru ku na wszyst -

kich ro dza jach plo te rów i atra men tów. No wo

opra co wy wa ne me dia moż na te sto wać

w róż nych tech no lo giach dru ku, uży wa jąc

atra men tów ży wicz nych, eko sol wen to wych,

LED -UV, sub li ma cyj nych, wod nych, la tek so -

wych, pig men to wych itd. Po łą cze nie pro duk -

cji me diów z dzia łal no ścią Cen trum Ba daw -

czo -Roz wo jo we go i La bo ra to rium Dru ku

spra wia, że IKO NOS jest jed ną z naj bar dziej

wszech stron nych firm w Eu ro pie.

ko mu ni ka cja i wsPół Pra ca

Fir ma IKO NOS współ pra cu je za rów no

z naj więk szy mi świa to wy mi mar ka mi, jak

i z mniej szy mi przed się bior stwa mi. Bie rze

udział w wie lu pro jek tach, wzbo ga ca jąc ry -

nek w no wo cze sne me dia do dru ku wiel ko -

for ma to we go. Sys te ma tycz nie opra co wu je

no we ma te ria ły, wy ko nu je ba da nia i te sty,

rów nież na in dy wi du al ne zle ce nie klien ta.

eko lo Gia 

i zrów no wa żo ny roz wój

Jed nym z klu czo wych ele men tów stra te -

gii fir my IKO NOS jest kon se kwent ne od cho -

dze nie od ma te ria łów ba zu ją cych na PVC.

W re zul ta cie port fo lio pro duk tów bez PVC

sta le się po sze rza. Są to np.: bloc ko uty, la mi -

na ty, ta pe ty do dru ku, pa pie ry fo to gra ficz ne,

fo lie do de ko ra cji szkła. Ma te ria ły nie za wie -

ra ją ce w swo im skła dzie PVC nie uwal nia ją

szko dli wych związ ków i są ła twe do uty li za -

cji. Są dzię ki te mu bez piecz ne dla zdro wia

i śro do wi ska. Ma te ria ły bez PVC bar dzo do -

brze na da ją się do wnętrz, w tym tak że

do bu dyn ków uży tecz no ści pu blicz nej.

Dzię ki in sta la cji uni kal ne go w Eu ro pie

no wo cze sne go fil tra – do pa la cza ter micz ne -

Firma Atrium-IKONOS jako jedyny dystrybutor w Polsce posiada własną 
linię produkcyjną materiałów powlekanych do druku wielkoformatowego 
oraz największe w Polsce Centrum Badawczo-Rozwojowe. Firma dysponuje
zaawansowanym parkiem maszynowym, wyspecjalizowanym w produkcji
materiałów powlekanych i samoprzylepnych, przeznaczonych do druku,
laminowania i dekoracji. 
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druk wielkoformatowy

STA ŁY ROZ WÓJ POL SKIEJ FA BRY KI MA TE RIA ŁÓW PO WLE KA NYCH DO DRU KU WIEL KO FOR MA TO WE GO

Atrium -IKO NOS: no wo cze sne
tech no lo gie, bez piecz ne 
dla zdro wia i śro do wi ska

FIRMA ATRIUM-IKONOS JAKO JEDYNY 

DYSTRYBUTOR W POLSCE POSIADA WŁASNĄ 

LINIĘ PRODUKCYJNĄ MATERIAŁÓW POWLEKANYCH

DO DRUKU WIELKOFORMATOWEGO ORAZ

NAJWIĘKSZE W POLSCE CENTRUM

BADAWCZO-ROZWOJOWE



go, fa bry ka znacz nie zre du ko wa ła emi sję lot -

nych związ ków or ga nicz nych do at mos fe ry.

Spraw ne sys te my za rzą dza nia, ko mu ni ka cji

i cią głe szko le nie za ło gi pod no szą wy daj -

ność i re du ku ją stra ty. Od lat fir ma zwięk sza

rów nież udział od na wial nych źró deł ener gii

w za si la niu za kła du.

no wo ści Pro duk to we 

oPra co wa ne Przez cen trum 

Ba daw czo -roz wo jo we 

i la Bo ra to rium dru ku

Cen trum Ba daw czo -Roz wo jo we o po -

wierzch ni 2600 m2 po sia da no wo cze sne 

la bo ra to rium wy po sa żo ne w sprzęt ana li -

tycz ny naj now szej ge ne ra cji, m.in. ko mo rę

kli ma tycz ną do ba dań sta rze nio wych, ma -

szy nę wy trzy ma ło ścio wą do ba dań ma te ria -

ło wych, au to ma tycz ne po wle kar ki la bo ra to -

ryj ne, mi kro fa lo we urzą dze nia do po mia ru

wil got no ści, za awan so wa ne tech no lo gicz nie

mi kro sko py do cy fro wej ana li zy pró bek.

Przy kła dem wpro wa dzo ne go ostat nio

na ry nek pro duk tu jest po li pro py le no wa,

prze zro czy sta fo lia IKO NOS PRO FI FLEX

4-FLO OR MPT F70+ SAND PVC -FREE z po -

wierzch nią an ty po śli zgo wą kla sy R9. Spe -

cjal na, chro po wa ta po wierzch nia w zna czą -

cy spo sób utrud nia po ślizg. La mi nat sa mo-

przy lep ny sto su je się w ce lach ochron nych

i wy koń cze nio wych na gra fi ki i ob ra zy apli ko -

wa ne we wnątrz po miesz czeń, na po sadz ki

i pod ło gi. Dzię ki tej fo lii moż na znacz nie zre -

du ko wać efekt blak nię cia ko lo rów i sta rze nia

się wy dru ków. La mi nat ten jest po wszech nie

sto so wa ny w po miesz cze niach uży tecz no -

ści pu blicz nej. Pro dukt jest w peł ni pod da wa -

ny re cy klin go wi i w 100 proc. wol ny od PVC.

Opra co wa no na pod sta wie 

ma te ria łów fir my Atrium
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CEN TRUM BA DAW CZO -ROZ WO JO WE PO SIA DA NO WO CZE SNE 

LA BO RA TO RIUM WY PO SA ŻO NE W SPRZĘT ANA LI TYCZ NY NAJ NOW SZEJ GE NE RA CJI

CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWE I LABORATORIUM DRUKU, WYBUDOWANE PRZY UDZIALE FUNDUSZY UNII EUROPEJSKIEJ, 

JEST PIERWSZYM W KRAJU I JEDNYM Z NIEWIELU W EUROPIE OŚRODKIEM PROWADZĄCYM PRACE BADAWCZE I WDROŻENIOWE 

W PEŁNYM ZAKRESIE DRUKU NA WSZYSTKICH RODZAJACH PLOTERÓW I ATRAMENTÓW


